
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны №££//-/£/

О награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов

В соответствии с решением от 22.12.2016 года № 13/1-94 «О Почетной 
грамоте Богучанского районного Совета депутатов», руководствуясь 
протоколом заседания постоянной комиссии по социальным вопросам, 
здравоохранению, образованию, спорту, культуре от 18.03.2022 года №1, 
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в 
развитие Богучанского района наградить Почетной грамотой Богучанского 
районного Совета депутатов работников АО «Богучанский алюминиевый 
завод»:

- Заваиишина Евгения Николаевича, директора по капитальному 
строительству;

- Иншакова Александра Николаевича, руководителя проекта по 
направлению отдела технического надзора и приемки работ;

- Кутина Романа Андреевича, руководителя службы АСУТП;
- Иванова Валерия Михайловича, менеджера (по теплоэнергоресурсам) 

производственной группы службы главного энергетика;
- Арбатского Илью Викторовича, менеджера службы АСУТП.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социальным вопросам, здравоохранению, 
образованию, спорту, культуре (Грищенко И. А.).

3. Настоящее решение в

Председатель Богучанского 
районного Совета депутатов | А. С. Медведев

« J ?  / y> 2022 года
/


